
Rada Miasta Radymna 
Radni - Sesja 

Protokół nr LX/2023 

Sesja Rady Miasta Radymna w dniu 4 lipca 2023  

Obrady rozpoczęto 4 lipca 2023 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 13:58 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 Radnych. 

Obecni: 

1. Tomasz Andrejko 

2. Jan Broda 

3. Joanna Burbeło 

4. Mariusz Diawoł 

5. Piliszko Edward 

6. Marek Jackowski 

7. Małgorzata Kalin 

8. Barbara Krzyżanowska 

9. Zygmunt Marciak 

10. Andrzej Pacek 

11. Janusz Sobejko 

12. Paweł Suchodolski 

13. Zygmunt Uszakiewicz 

14. Tomasz Zieliński 

15. Justyna Żelak 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

 

Pani Halina Wołos, Pan Dariusz Gliniany, Pan Lesław Kotyla i Pan Andrzej Samborski - 

Przewodniczący Zarządów Osiedli w Radymnie, 

oraz 

Pan Mieczysław Piziurny - Burmistrz Miasta Radymna, 

Pani Zofia Kawałek - Sekretarz Miasta Radymna, 

Pani Janina Kaczmarz – Skarbnik Miasta Radymna, 

Pan Marek Kosztyła – Kierownik Referatu w UM Radymno. 

Obradom przewodniczył Pan Andrzej Pacek – Przewodniczący Rady Miasta Radymna. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Pan Przewodniczący otworzył obrady LX zwyczajnej sesji Rady Miasta Radymna, przywitał 

uczestników sesji oraz stwierdził prawomocność obrad. Obecnych było 13 Radnych. Nieobecni 

byli radni: Pani Małgorzata Kalin i Pani Justyna Żelak. 

Pan Przewodniczący poinformował wszystkich uczestników sesji Rady Miasta Radymna, że 

obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk oraz, 

że klauzula informacyjna RODO znajduje się na stronie internetowej Urzędu Miasta Radymna. 



Pan Przewodniczący poinformował Radnych, uczestników sesji Rady Miasta Radymna,  

o sposobie głosowania przy pomocy systemu eSesja. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Pan Przewodniczący odczytał Porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. – projekt 28/LX. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Radymno – projekt 29/LX. 

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXVI/261/2021 Rady Miasta Radymna z dnia 12 

października 2021r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta Radymna  zmienioną uchwałą Nr LIV/357/2022 Rady Miasta Radymna 

z dnia 29 grudnia 2022 roku - projekt  30/LX. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie uchwalenia III zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Radymno – projekt 31/LX. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników – 

projekt 32/LX. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji  

o kandydatach na ławników – projekt 33/LX. 

9. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Radymna o pracach w okresie międzysesyjnym. 

10. Informacje o interpelacjach i zapytaniach Radnych. 

11. Odpowiedzi na wnioski zgłoszone na poprzednich sesjach i posiedzeniach Komisji. 

12. Wolne wnioski i informacje. 

13. Zapytania. 

14. Zakończenie obrad sesji. 

Pan Przewodniczący poinformował, że Pan Burmistrz zgłosił wniosek o umieszczenie  

w Porządku obrad projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 

2023 r. 

 

Głosowano w sprawie: 
Zmiana porządku obrad polegająca na dopisaniu punktu 3a w brzmieniu: "3a. Podjęcie 

uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. – projekt 34/LX.".  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, Janusz Sobejko, Paweł 

Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński 

NIEOBECNI (2) 

Małgorzata Kalin, Justyna Żelak 

 

Nie było innych wniosków w sprawie zmiany Porządku obrad. 

Pan Przewodniczący odczytał Porządek obrad po wprowadzonych zmianach. 

 



3. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. – 

projekt 28/LX. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisji:  

-Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego – opinia pozytywna. 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący zamknął 

dyskusję, zarządził sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. – projekt 

28/LX.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, Janusz Sobejko, Paweł 

Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński 

NIEOBECNI (2) 

Małgorzata Kalin, Justyna Żelak 

 

3a) Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. – 

projekt 34/LX. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisji:  

-Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego – opinia pozytywna. 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

Pani Skarbnik odpowiadała na pytanie Pani Małgorzaty Kalin odnośnie wpływy z części opłat 

za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. 

 Nie było więcej chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący 

zamknął dyskusję, zarządził sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. – projekt 

34/LX.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 



 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, Janusz Sobejko, Paweł 

Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński 

NIEOBECNI (2) 

Małgorzata Kalin, Justyna Żelak 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Radymno – projekt 29/LX. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisji:  

- Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska – opinia pozytywna. 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

Pan Zygmunt Uszakiewicz wygłosił swoją opinię odnośnie przekazania na rzecz POD Relax 

w Radymnie działki oznaczonej numerem 475/3. 

 Nie było więcej chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący 

zamknął dyskusję, zarządził sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Radymno – projekt 29/LX.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek Jackowski, Zygmunt 

Marciak, Andrzej Pacek, Janusz Sobejko, Paweł Suchodolski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Tomasz Andrejko, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński 

BRAK GŁOSU (1) 

Barbara Krzyżanowska 

NIEOBECNI (2) 

Małgorzata Kalin, Justyna Żelak 

 

 

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXVI/261/2021 Rady Miasta Radymna  

z dnia 12 października 2021r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Radymna zmienioną uchwałą Nr 

LIV/357/2022 Rady Miasta Radymna z dnia 29 grudnia 2022 roku - projekt 30/LX. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisji:  



- Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska – opinia pozytywna. 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący zamknął 

dyskusję, zarządził sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXVI/261/2021 Rady Miasta Radymna z dnia 

12 października 2021r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących  

w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Radymna zmienioną uchwałą Nr LIV/357/2022 Rady 

Miasta Radymna z dnia 29 grudnia 2022 roku - projekt 30/LX..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, Janusz Sobejko, Paweł 

Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński 

NIEOBECNI (2) 

Małgorzata Kalin, Justyna Żelak 

 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie uchwalenia III zmiany studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Radymno – projekt 31/LX. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisji:  

- Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska – opinia pozytywna. 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – bez opinii. 

 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący zamknął 

dyskusję, zarządził sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie uchwalenia III zmiany studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Radymno – projekt 31/LX. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek Jackowski, Barbara 



Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, Janusz Sobejko, Paweł Suchodolski 

PRZECIW (2) 

Tomasz Andrejko, Tomasz Zieliński 

BRAK GŁOSU (1) 

Zygmunt Uszakiewicz 

NIEOBECNI (2) 

Małgorzata Kalin, Justyna Żelak 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na 

ławników – projekt 32/LX. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisji:  

- Spraw Społecznych i Porządku Publicznego – opinia pozytywna. 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący zamknął 

dyskusję, zarządził sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników 

– projekt 32/LX.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, Janusz Sobejko, Paweł 

Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński 

NIEOBECNI (2) 

Małgorzata Kalin, Justyna Żelak 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji 

informacji o kandydatach na ławników – projekt 33/LX. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisji:  

- Spraw Społecznych i Porządku Publicznego – opinia pozytywna. 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący zamknął 

dyskusję, zarządził sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 



Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji 

o kandydatach na ławników – projekt 33/LX. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, Janusz Sobejko, Paweł 

Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński 

NIEOBECNI (2) 

Małgorzata Kalin, Justyna Żelak 

 

9. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Radymna o pracach w okresie międzysesyjnym. 

Składając sprawozdanie Pan Burmistrz powiedział m.in. o: 

- kontynuacji inwestycji miejskich, stopniu ich zaawansowania oraz napotykanych 

problemach w tym zakresie napotykanych podczas remontów czy przebudowy (remont szkoły 

w Koszarach, ul. Kołłątaja, Norwida, Orzeszkowej, Krasińskiego, Tysiąclecia, Kr. Jadwigi, 

Błonie, Dolna, remont budynku Urzędu Miasta wraz z montażem windy, ul. Sienkiewicza, 

Plażowa, Miłosza, Kochanowskiego oraz instalacji w budynkach Rynek 10 i 13), 

- zamontowaniu, po przeprowadzonych zmianach organizacji ruchu, znaków i luster, 

- remontach cząstkowych dróg (naprawy remonterem), 

- pracach projektowych dot. montażu nowych urządzeń na placu zabaw przy ul. Kolejowej, 

- przygotowaniach do wykonania oznakowania poziomego, 

- budowie sieci kanalizacyjnej na ul. Złota Góra i Błonie, 

- ogłoszeniu przez WFOŚiGW naboru wniosków na usuwanie azbestu i wyrobów 

zawierających azbest, 

- ogłoszonym przetargu na zbycie nieruchomości po byłej szkole podstawowej przy ul. 

Sienkiewicza, 

- przeprowadzeniu III przetargu na zbycie nieruchomości przy ul. Zamkniętej, który nie 

doszedł do skutku, 

- ogłoszeniu przetargu na sprzedaż użytkowania wieczystego niezabudowanej nieruchomości 

gruntowej położonej w sąsiedztwie POD, 

- zleceniu wyceny nieruchomości przy ul. Rynek13a,  

- planowanym podpisaniu aktu notarialnego na nieodpłatne przekazanie na rzecz Powiatu 

Jarosławskiego prawa własności do działki nr 1131, obszaru 3ha przeznaczonej na cele 

edukacyjne ZSO, Z i R w Radymnie, 

- obchodach Dni Radymna. Pan Burmistrz podziękował za zaangażowanie w organizację 

obchodów MOK i Panu Bartłomiejowi Packowi. 

 

Odbyła się dyskusja nt. złożonego sprawozdania podczas, której Pan Burmistrz odpowiadał 

na pytania Pana Zygmunta Uszakiewicza, Pana Edwarda Piliszko i Pana Marka 

Jackowskiego,  

 

10. Informacje o interpelacjach i zapytaniach Radnych. 

Nikt nie złożył interpelacji ani zapytania. 



11. Odpowiedzi na wnioski zgłoszone na poprzednich sesjach i posiedzeniach Komisji. 

Pani Sekretarz przedstawiła informacje o realizacji wniosków składanych przez Radnych  

i Przewodniczących Zarządów Osiedli. 

 

12. Wolne wnioski i informacje. 
 

Pan Zygmunt Marciak złożył wniosek o zaplanowanie w przyszłorocznym budżecie zakup  

i montaż urządzeń do sprzątania po psach na terenie całego miasta. 

Pan Tomasz Zieliński złożył wniosek o zamontowanie kurtyny wodnej w Rynku. 

Pan Tomasz Zieliński złożył wniosek o wystąpienie do GDDKiA i poprawę estetyki ronda. 

Pan Zygmunt Uszakiewicz złożył wniosek o ustawienie 2 kubłów na odpady przy głównym 

wejściu na Cmentarz Stary. 

Pan Marek Jackowski zwrócił uwagę na część wiaty usytuowanej między sklepem 

motoryzacyjnym, a sklepem żelaznym w Rynku pytając o możliwość jej rozbiórki. 

Pan Tomasz Andrejko podziękował za zainstalowanie progów zwalniających oraz tablic 

informacyjnych. 

Pan Tomasz Andrejko złożył wniosek o montaż progu zwalniającego na ul. Młynarskiej. 

13. Zapytania. 

Pan Burmistrz odpowiadał na pytania Pana Marka Jackowskiego dot. statusu kamienic 

naprzeciw Kościoła i czynności podejmowanych w zakresie wykreślenia tego budynku  

z Rejestru Zabytków oraz Pana Zygmunta Uszakiewicza dot. budowy ścieżki rowerowej  

z Jarosławia do Radymna.  

 

14. Zakończenie obrad sesji. 

 

O godz. 13:58 Pan Przewodniczący zamknął obrady LX sesji Rady Miasta Radymna, 

podziękował zaproszonym gościom, Radnym i wszystkim obecnym za udział w obradach. 

 

Przewodniczący 

      Rada Miasta Radymna 

Andrzej Pacek 

 

Protokołował: Henryk Wolski 

………………………………. 


